

Brak dualizmu - dyskusja Google+

[transcendentalista marek główczyk](#)

Udostępniony publicznie - [10:57](#)

POZYCJA "JA I OBIEKT MOJEGO KULTU", ZBUDOWANA JEST NA UMYŚLE OPARTYM NA DUALIZMIE

MOŻNA DAŻYĆ DO WYJŚCIA Z TEJ WYSOCE NIEKOMFORTOWEJ POZYCJI I POSTRZEGAĆ ŚWIAT Z POZYCJI JEDNOŚCI BRAHMANA.

Dążenie to dobrze ilustrują stopnie wznoszenia duchowego.

- 1. Stoję w Świetle (dualizm..)**
- 2. Światło jest we mnie (dualizm..)**
- 3. JESTEM ŚWIATŁEM (brak dualizmu, żyję w Boskim Świecie Nieuwarunkowania)**

Ostatni etap powoduje skuteczne odcięcie się od pośredników duchowych , jak również od wszelkich religii.

Nie są już po prostu do niczego potrzebni (już słyszę larum.. :)).

Ostatni krok jest wręcz konieczny, bowiem w przeciwnym razie pozostaniemy cały czas rozdzieleni od Źródła, co jest następstwem gry umysłu.. :)

To sama, samiusieńka PRAWDA.. :))

***** :)



[transcendentalista marek główczyk](#)

11:10

Wpis ten dobrze ilustruje równanie:

CZŁOWIEK - UMYŚŁ = BÓG



[Hela](#)

11:18

+[transcendentalista marek główczyk](#)

"Ostatni etap powoduje skuteczne odcięcie się od pośredników duchowych , jak również od wszelkich religii.

Nie są już po prostu do niczego potrzebni(...)

To sama, samiusieńka PRAWDA.. :)) "

Powtórkę Twoich słów jedynie zastosuję...:)))

Helen



[transcendentalista marek główczyk](#)

11:25

*****:)



[Hela](#)

11:30

+[transcendentalista marek główczyk](#) słowa jakby "wyjęte wprost' z mojej głowy ...)



[transcendentalista marek główczyk](#)

12:39

2 nosi w sobie konflikt, 4, 8 również.

W 1 konflikt nie istnieje.



[Hela](#)

12:49

+[transcendentalista marek główczyk](#) :))))

Ja jestem 1 .:)))



[transcendentalista marek główczyk](#)

12:53

Istnieje jeszcze pustka Tao

0.. :)

***** :)



[Hela](#)

13:01

+[transcendentalista marek główczyk](#)

czasem tylko zdaje mi się , że taką Pustkę mam...

bezczasu bezmiar

krzyk ciszy

wolność w niewoli Życia...



[transcendentalista marek główczyk](#)

13:05

Ona jest w nas obecna.

***** :)



[Teodozja,Rachela Rolska](#)

13:36

+[transcendentalista marek główczyk](#) u mnie jest zupełnie inaczej BÓG + DUCH+SŁOWO a potem wszystko co stworzone. □



[Hela](#)

13:55

+[Teodozja,Rachela Rolska](#)

a u mnie :...jak napisał...

**transcendentalista Marek Główczyk -
CZŁOWIEK-UMYSŁ=BÓG :)**



[transcendentalista marek główczyk](#)

15:22

+[Teodozja,Rachela Rolska](#)

Rachelo

Powiadasz Bóg, Duch, Słowo i Kreacja i tak mniej więcej wygląda, uwzględniając poprawkę, iż staramy się tu nazywać coś, co jest niewerbalne i wykracza daleko poza sferę zrozumienia umysłu i ukutych pojęć.

Proces formowania się Dżagatu, czyli świata przejawionego opisałem kiedyś w art. pt Stany Bytów.

<http://marekglowczyk.blogspot.com/2009/02/stany-bytu.html?q=stany+byt%C3%B3w>

Nie wiem czy wiesz, Jahweh i Szekinah to odpowiednik Shivy i Shakti, ja przynajmniej nie

mam co do tego najmniejszych wątpliwości.

A więc krążymy wokół tych samych fundamentalnych pojęć nazywając je różnym językiem właściwym dla danego wierzenia.

Świąteczka ***** :)



[Mieczysław Skiba](#)

21:57

Słowo za Słowo

Niektórzy Kapłani i szczerzy Ludzie oczekują objawienia Chwały Bożej = Chwały Ducha Świętego = Chwały Chrystusa. Czym jednak jest czekanie bez PRAGNIENIA – Szczerego Pragnienia. Albowiem prawdziwie powiedziano; ‘Ja Pragnącemu dam pić ze Źródła Wody Żywej’. Więc módl się – medytuj – Pragnij – a poznasz Prawdę – i pozna Prawdę każdy kogo do tego szczerego Pragnienia zachęcisz.

Gdy więc Pragnący poznają Prawdę, że Chwała Nieba = Boża Chwała = Chwała Ducha Świętego i Chrystusa w nich mieszka i we wszystkich i we wszystkim – że sami są Tą Chwałą – jak i ja poznałem – zwykły człowiek – cóż pozostanie z tzw świętych pism ? Prawie nic !

Gdzież więc wtedy podzieje się ten ‘bóg’ który wygania Ludzi z Raju, skazuje na męki i nieszczęścia do 10-tego pokolenia za najdrobniejsze odejście od jego ‘praw’, nakazuje zabijać niewiernych [czyli niewierzących w niego] lub co gorsza sędzi i skazuje na wieczne potępienie za niewiarę w niego lub za najdrobniejsze wykroczenie ? Itd. Gdzież się podzieje ten bóg lub raczej bogowie zrodzeni z dziewic, mający nadludzkie moce, umierający i zmartwychwstający – i gotowi deptać i potępiać nas tzw grzeszników o ile nie zdołamy zdobyć ich miłosierdzia ? Gdzież się podzieją ci bogowie jeśli każdy zwykły człowiek pragnący Boga będzie już wiedział, że jest uczestnikiem nieskończonej Chwały - i jest Równy Bogu – i Jest Bogiem !? Gdzież się podzieją ?! Odejdą jak zły sen czy staną się współuczestnikami naszej wspólnej Chwały !? Życzę im ze szczerego serca tego aby stali się współuczestnikami naszej Wspólnej Chwały jak to dostrzegł pewien mistyk zachodu Jan od krzyża stając się tym sposobem podobnym do bardzo licznych mistyków wschodu ! Co ‘wszechwiedząca’ hierarchia z nim uczyniła wiemy – a i tak umierał szczęśliwy ! No cóż; dziś już nie mają szansy na krzyż, stos i inne ‘atrakcje’ skazywać mistyków w imię ich ‘wszechmogącego’ ‘boga’ ! I dobrze – Świat wreszcie normalnie ! Bóg staje się Człowiekiem = Bóg staje się wszystkimi Ludźmi !

Zatem kapłani; księża, faryzeusze, bramini, lamowie, imamowie, rabini, zakonnicy ... ! Kiedy przestaniecie zwodzić i straszyć owieczki ?! I kiedy pozwolicie sobie i im poznać i zrozumieć tę Najwyższą Prawdę, że stanowią z Bogiem Jedność i jako Równi Bogu mamy prawo żyć bezpiecznie, w pokoju i w dobrobycie – będąc kochanymi i kochając jak kocha Bóg ! Zatem posłuchajcie proroka znajdującego Boga i naszą Jedność z Bogiem ! Słuchajcie !



[Mieczysław Skiba](#)

21:59

Moc – Jasna Strona – Pełnia Boga – Pełnia nas

Na początek chciałbym wywołać dyskusję na temat mistycznego doświadczenia jasnej strony

mocy - czyli Nieba - Boga - Siebie. Mnie dane było poznać stare Niebo - Pełnię Światłości/Miłości [przez ezoteryków nazywane 6-tym wymiarem] oraz nowe Niebo - BOGA - Pełnię Miłości [tu już nie ma elementu Światłości to tzw 7-my wymiar]. Są to wymiary Ducha Świętego - wymiary Nieskończoności i Nieśmiertelności. My żyjemy w 3-cim wymiarze - jak wiadomo na razie skończonym wymiarze i na razie śmiertelnym wymiarze. Kto co wie na temat doświadczeń mistyków w tej sprawie niechaj mówi.

Mieczysław Jacek Skiba Moje doświadczenie Boga

W roku 2000 w grudniu miałem dwa doświadczenia mistyczne. Po tym doświadczeniu prosiłem o zabranie do Nieba w gorącej modlitwie – i nagle Świat zniknął – ja byłem Pełnią Miłości – ta Pełnia wlewała się we mnie w mego ducha, była cudowna i nieskończona, wiedziałem wszystko i nie czułem czasu [wszystko było wiecznym TERAZ] i umarłbym z cudownej ekstazy więc zacząłem prosić; ‘dość już Panie bo umrę z MIŁOŚCI’ – i stan ten ustał. W 2001 roku na wiosnę tęskniąc za niebem nagle stałem się energią – Światłością [była i światłość i miłość] – stan podobny do Pełni Miłości ale w tym stanie był jeszcze element światła. Miałem wiele pytań – i w sercu szybko otrzymywałem odpowiedź na te pytania. Czułem wyraźnie to co czują inne istoty – również te z wyższych wymiarów Badałem sprawę wykorzystując wiedzę z przekazów. Zorientowałem się, że zwiedziłem 7 ... pozytywny poziom gdzie istnieje już tylko uczucie [Miłości – nowe niebo] i zwiedziłem 6 poziom [Światłość – stare niebo ...]. Są to stany ducha – Ducha Świętego.

Mieczysław Jacek Skiba z pewnego listu Astral [Czyściec] - to 5 ty poziom Dusz indywidualnych. Ponad astralem jest poziom 6-ty to tzw stare niebo Światłość/Miłość - Duch Święty. Na 7-mym poziomie jest nowe niebo - Bóg - Duch Święty - Pełnia Miłości [tu już nie ma elementu światłości-energii jest czysta Miłość, Miłosierdzie, Pełnia Wiedzy, Wieczne TERAZ]. Mistycy na Ziemi mogą max ujrzeć ten 7-my poziom Nieskończoności. Ale są też wyższe poziomy Boga ?! I co najważniejsze wszystkie te poziomy są w nas - jesteśmy wielowymiarowi - a Bóg jest nagrodą dla Zbawionych czyli Tych, których Dusze się z Bogiem Jednoczą !

Mieczysław Jacek Skiba z pewnego listu są 3 stopnie oświecenia: 1 – jestem w Świetle i Miłości. 2 - Światłość i Miłość są we mnie, 3 – Jestem Światłością i Miłością. Mojżeszowi był dany 1 stopień. Mnie 3-ci. Wiele lat tego pragnąłem i w ekstremalnej sytuacji bardzo gorąco się modliłem aby to poznać. Poskutkowało ! Co zadziwiające Jezus Chrystus przyszedł mi z pomocą ... aby to poznać

Mieczysław Jacek Skiba z pewnego listuCo do mojego doświadczenia mistycznego ? - wyjaśnię to słowami jakimi wyjaśniałem pewnej Pani

...6 - ty poziom cechuje się oprócz występowania m.in. bezinteresownej miłości również promieniowaniem Wiecznej Światłości - nie jest to światło lub ogień lub ciepło jakie my znamy w naszym 3-cim wymiarze - ale jest to Światłość nie mająca granic ani przestrzennych ani czasowych - i właśnie taką Światłość mam na myśli ta Światłość daje niepojętą ekstazę mistykom, którzy jej doświadczają.

7-my poziom cechuje się tym, że nie ma w nim już elementu światłości lecz jest już tylko Czysta i Pełna Miłość - i to też jest Miłość o wymiarze nieskończoności i całkowicie bezinteresowna ... [to jest MIŁOŚĆ BOGA - to Jest sam BÓG] - ta Miłość również daje niepojętą ekstazę mistykom, którzy jej doświadczają.

Tak więc widzi Pan Panie Wojciechu, że mam na myśli znacznie wyższy stan niż światło-ogień-ciepło z naszego wymiaru czy też nasz poziom miłości dość ułomnej, aczkolwiek miłości

Prawdą jest, że gdy Chwała Boża - Pełnia Miłości [7-me niebo] lub Pełnia Miłości/Światłości [6-te niebo] - objawia się człowiekowi to człowiek umiera z niepojętej ekstazy. Takie objawienie ma trzy stopnie - 1-jestem w Świetle i Miłości, 2- Światłość i Miłość są we mnie, 3- jestem Światłością i Miłością. Mnie dane było poznanie 6-tego i 7-mego nieba na 3-cim stopniu objawienia. Moja dusza po prostu była tymi stanami Pełni. Wciąż mimo to jestem zwykłym człowiekiem. Nie działałam cudów ani znaków – chociaż Bóg mnie dwa razy opieczętował.

Mieczysław Jacek Skiba Moje doświadczenie Pełni, która jest w nas skrótowo scharakteryzowałem ! Proszę powiedzcie co Wy wiecie w tej kwestii, czego doświadczyliście lub co o tym sądzicie !?

Mieczysław Jacek Skiba www.przeslanie.com , <http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty>

TAK dualizm zanika !!!



[Mieczysław Skiba](#)

22:02

z fb: Dostrzegający Pełnię

Angelika Sarjana

" Trzy tysiące lat temu pewien człowiek, który uczył się na medyka, zgłębiał wiedzę swoich poprzedników ale nie do końca zgadzał się z tym, co poznawał - czuł, że musi być coś więcej. Pewnej nocy, we śnie odkrył, że wszystko zostało stworzone ze światła, a przestrzeń pomiędzy i dookoła nie jest pusta. Odkrył, że wszelkie istnienie jest przejawem jedyne żywego bytu, który nazywamy Bogiem. I doszedł do wniosku, że ludzka percepcja to tylko światło odbierające światło. Spostrzegł, że wszystko jest lustrem, które odbija światło i tworzy obrazy, a ten świat iluzji, sen jest jak dym, niepozwalający nam ujrzeć, jacy naprawdę jesteśmy.

“Prawdziwi my - to czysta miłość, czyste światło”. Odkrycie odmieniło jego życie - dostrzegął siebie we wszystkim, co go otaczało. Chciał swoim odkryciem podzielić się z innymi, ale oni go nie rozumieli. Zauważyli jego odmianę i widzieli, że już nie przypomina nikogo innego. Bardzo dobrze rozumiał każdego, ale nikt nie potrafił zrozumieć jego. Odkrył, że jest zwierciadłem dla innych, lustrem, w którym mogli zobaczyć samego siebie. I zdał sobie sprawę, że wszyscy śnią, bez świadomości, nie wiedząc kim są naprawdę. Nie potrafili ujrzeć światła w sobie, bo pomiędzy lustrami wisiała ściana dymu. Ową ścianę dymu tworzyły interpretacje świetlistych obrazów - sen ludzkości.

Aby zapamiętać swoje wizje zaczął nazywać siebie Przydymionym Lustrem: “Ja jestem Przydymionym Lustrem, ponieważ patrzę na siebie w każdym z was, jednak przez dym pomiędzy nami nie rozpoznajemy się nawzajem. Dym jest snem, a wy, którzy śnicie - lustrem.”

D.M.Ruiz

1515Ty, Sebastian Andrys, Małgorzata Durka i 12 innych użytkowników
Komentarze

Sebastian Safonow ty wiesz co piszesz czy tylko kopiujesz jakieś świetne słowa i masz nadzieję że się spodoba ?

Mieczysław Jacek Skiba Moc – Jasna Strona – Pełnia Boga – Pełnia nas

Na początek chciałbym wywołać dyskusję na temat mistycznego doświadczania jasnej strony mocy - czyli Nieba - Boga - Siebie. Mnie dane było poznać stare Niebo - Pełnię Światłości/Miłości [przez ezoteryków nazywane 6-tym wymiarem] oraz nowe Niebo - BOGA - Pełnię Miłości [tu już nie ma elementu Światłości to tzw 7-my wymiar]. Są to wymiary Ducha Świętego - wymiary Nieskończoności i Nieśmiertelności. My żyjemy w 3-cim wymiarze - jak wiadomo na razie skończonym wymiarze i na razie śmiertelnym wymiarze. Kto co wie na temat doświadczeń mistyków w tej sprawie niechaj mówi.

Mieczysław Jacek Skiba Moje doświadczenie Boga

W roku 2000 w grudniu miałem dwa doświadczenia mistyczne. Po tym doświadczeniu prosiłem o zabranie do Nieba w gorącej modlitwie – i nagle Świat zniknął – ja byłem Pełnią Miłości – ta Pełnia wlewała się we mnie w mego ducha, była cudowna i nieskończona, wiedziałem wszystko i nie czułem czasu [wszystko było wiecznym TERAZ] i umarłbym z cudownej ekstazy więc zacząłem prosić; ‘dość już Panie bo umrę z MIŁOŚCI’ – i stan ten ustał. W 2001 roku na wiosnę tęskniąc za niebem nagle stałem się energią – Światłością [była i światłość i miłość] – stan podobny do Pełni Miłości ale w tym stanie był jeszcze element światła. Miałem wiele pytań – i w sercu szybko otrzymywałem odpowiedź na te pytania. Czułem wyraźnie to co czują inne istoty – również te z wyższych wymiarów Badałem sprawę wykorzystując wiedzę z przekazów. Zorientowałem się, że zwiedziłem 7 ... pozytywny poziom gdzie istnieje już tylko uczucie [Miłości – nowe niebo] i zwiedziłem 6 poziom [Światłość – stare niebo ...]. Są to stany ducha – Ducha Świętego.

Mieczysław Jacek Skiba z pewnego listu Astral [Czyściec] - to 5 ty poziom Dusz indywidualnych. Ponad astralem jest poziom 6-ty to tzw stare niebo Światłość/Miłość - Duch Święty. Na 7-mym poziomie jest nowe niebo - Bóg - Duch Święty - Pełnia Miłości [tu już nie ma elementu światłości-energii jest czysta Miłość, Miłosierdzie, Pełnia Wiedzy, Wieczne TERAZ]. Mistycy na Ziemi mogą max ujrzeć ten 7-my poziom Nieskończoności. Ale są też wyższe poziomy Boga ?! I co najważniejsze wszystkie te poziomy są w nas - jesteśmy wielowymiarowi - a Bóg jest nagrodą dla Zbawionych czyli Tych, których Dusze się z Bogiem Jednoczą !

Mieczysław Jacek Skiba z pewnego listu są 3 stopnie oświecenia: 1 – jestem w Świetle i Miłości. 2 - Światłość i Miłość są we mnie, 3 – Jestem Światłością i Miłością. Mojżeszowi był dany 1 stopień. Mnie 3-ci. Wiele lat tego pragnąłem i w ekstremalnej sytuacji bardzo gorąco się modliłem aby to poznać. Poskutkowało ! Co zadziwiające Jezus Chrystus przyszedł mi z pomocą ... aby to poznać

Mieczysław Jacek Skiba z pewnego listuCo do mojego doświadczenia mistycznego ? - wyjaśnię to słowami jakimi wyjaśniałem pewnej Pani

...6 - ty poziom cechuje się oprócz występowania m.in. bezinteresownej miłości również promieniowaniem Wiecznej Światłości - nie jest to światło lub ogień lub ciepło jakie my znamy w naszym 3-cim wymiarze -

ale jest to Światłość nie mająca granic ani przestrzennych ani czasowych - i właśnie taką Światłość mam na myśli ta Światłość daje niepojętą ekstazę mistykom, którzy jej doświadczają.

7-my poziom cechuje się tym, że nie ma w nim już elementu światłości lecz jest już tylko Czysta i Pełna Miłość - i to też jest Miłość o wymiarze nieskończoności i całkowicie bezinteresowna ... [to jest MIŁOŚĆ BOGA - to Jest sam BÓG] - ta Miłość również daje niepojętą ekstazę mistykom, którzy jej doświadczają.

Tak więc widzi Pan Panie Wojciechu, że mam na myśli znacznie wyższy stan niż światło-ogień-ciepło z naszego wymiaru czy też nasz poziom miłości dość ułomnej, aczkolwiek miłości

Prawdą jest, że gdy Chwała Boża - Pełnia Miłości [7-me niebo] lub Pełnia Miłości/Światłości [6-te niebo] - objawia się człowiekowi to człowiek umiera z niepojętej ekstazy. Takie objawienie ma trzy stopnie - 1-jestem w Świetle i Miłości, 2- Światłość i Miłość są we mnie, 3- jestem Światłością i Miłością. Mnie dane było poznanie 6-tego i 7-mego nieba na 3-cim stopniu objawienia. Moja dusza po prostu była tymi stanami Pełni. Wciąż mimo to jestem zwykłym człowiekiem. Nie działałam cudów ani znaków – chociaż Bóg mnie dwa razy opieczętował.

Mieczysław Jacek Skiba Moje doświadczenie Pełni, która jest w nas skrótowo scharakteryzowałem ! Proszę powiedzcie co Wy wiecie w tej kwestii, czego doświadczyliście lub co o tym sądzicie !?

Mieczysław Jacek Skiba www.przeslanie.com , http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty_przeslanie.com - strona główna
NIEŚMIERTELNOŚĆ DUSZY I CIAŁA. WALKA ŚWIATŁOŚCI Z CIEMNOŚCIĄ NA KOŃCU CZASÓW
przeslanie.com|Od: kreatyw.pl

Sebastian Safonow widzę tu plagiaty

Sebastian Safonow lub nudne kopie tych którzy raz napisali i im się nie chce pisać dalej

Mieczysław Jacek Skiba **Prawda jest prosta**

Sebastian Safonow prawda jaką ty chcesz na mnie wymusić czy ja do ciebie nie mam szans bo ci nie wyjechałem z tekstem moich doznań na poemat

Sebastian Safonow byle kto napisze książkę czy pare słów na F.. i nie jest to prawda !

Mieczysław Jacek Skiba **Jesteśmy ucieleśnieniem Pełni Światłości i Pełni Miłości - i to jest najprostsza prawda, której doświadczają mistycy ! Czy wierzysz, czy nie moja**

sprawa. Informuję. I powyższy post też o tym pięknie informuje.

Sebastian Safonow twoja wiedza tylko się skłania do tej rzeczywistości którą jesteś w stanie zrozumieć w danym czasie i w danym wymiarze a jako osoba cielesna czyli masywna materialna to masz znikomy obszar do popisu w świecie którego nie rozumiesz bo nie wiesz w ilu wymiarach żyjesz

Angelika Sarjana Sebastian , autorem jeSt Ruiz, zreszta pod pisałam. Tak naprawdę to jakie to ma d

Angelika Sarjana Sebastian, autorem jest Ruiz, co zreszta pod tekstem podpisałam. A tak naprawdę jakie to ma dla Ciebie znaczenie czy rozumiem swój post? Ważne jest co Ty rozumiesz, a prawda jest...wiesz..Każdy ma swoją..

Aryan Fazel Nie ma prywatnych subiektywnych prawd, to są poglądy, opinie i osady. Jest jedna obiektywna prawda i albo ktoś widzi to samo, albo nadal widzi swoją subiektywną opinię, punkt widzenia, pogląd czy osad.

Aryan Fazel Prawda to nie jest jakiś opis, tekst. Prawda jest w ciszy, a nie w słowach. Żadne słowo nie jest prawdą.

Sebastian Safonow żadne słowo napisane nie wie co my teraz robić możemy

Aryan Fazel No i podobnie jak inne symbole, krzyże, borzki, znaki drogowe, gwiazdy na niebie.. Wszystko umowna interpretacja

Sebastian Safonow byłby sens stworzenia

Mieczysław Jacek Skiba “Prawdziwi my - to czysta miłość, czyste światło”. Odkrycie odmieniło jego życie - dostrzegał siebie we wszystkim, co go otaczało. Oto sedno Prawdy. Ja tak już dostrzegam. Pozdrawiam.

[Teodozja, Rachela Rolska](#)

Wczoraj o 23:20

+[Mieczysław Skiba](#) bez poznania i przestrzegania TORY na każdym jej poziomie nie istnieje żaden rozwój duchowy. Człowiek jest marnym stworzeniem tak długo jak Ruah ADONAJ nie pociągnie go w stronę pragnienia poznania STWORCY. Poznajemy ADONAJ tylko przez Słowo Prawdy które jest źródłem życia dla każdego kto chce się uczyć i kocha BOGA. Pierwsza zasada: Będziesz miłował Pana Boga twego z całego serca swego, z całej duszy swojej i z całej mocy swojeji td
Człowiek sam ze siebie nic nie wie co właściwie. Jak ko chąc BÓGA. z czym to się wiąże. Jak traktować drugiego człowieka i własną egzystencję. MÓJ ADONAJ ustanowił prawo by człowiek był szczęśliwy i dobrze się mu wiodło tu na ziemi. Kształtowanie charakteru człowieka wiedzie go do przemiany myślenia i przemiany wewnętrznego

człowieka. Objawiają się w istocie ludzkiej Boże cechy. Bo ADONAJ stworzył człowieka na swoje podobieństwo a przecie sam nie jest istotą stworzoną. ADONAJ nazywa nas Żydów swoim synem a siebie Ojcem. Nasz ADONAJ prowadził Izrael przez pustynię zatrzymał dla nas morze i wody Jordanu byśmy przeszli suchą nogą. Dokonywał cudów i znaków dla Izraela. Jak to się ma do Śiwy?



[transcendentalista marek główczyk](#)

10:34

Rachelo

Tak jak jedno Słońce świeci dla Ludzkości, tak jeden Bóg rozciąga nad wszystkimi swoimi dziećmi opiekę. Nie ma dwóch Bogów, istnieje natomiast tysiące ścieżek prowadzących do Niego. Każda może być właściwa.

Kiedy budzę się rano, wysyłam Światu Światło Miłości i raduję się każdą najmniejszą chwilą w TERAZ.

Nie muszę nikomu niczego udowadniać, do niczego przekonywać, wchodzić w relacje, bo wiem, że JESTEM i trwam w wiecznej błogosławionej ciszy.

Powiadasz tylko Tora, taka jest Twoja tradycja, hindus Tobie powie Święta Księga Joginów - Bhagawad Gita, muzułmanin zaprezentuje Koran, wszystko to są jedynie ścieżki spójne dla danej społeczności, każda może być dobra, jeśli świat ze studiowania ich Mądrości odniesie wymierne korzyści .

Wiemy jednak dobrze, iż tak nie jest. Wielu wyłuskuje z tych świętych pism tylko to, co im odpowiada, nadinterpretując i wypaczając ich głównie uniwersalne przesłania dotyczące Miłości, Prawdy, Prawości, Spokoju Wewnętrznego i Niekrzywdzenia.

Miłość jest głównym powodem powstania tego świata, jeśli Miłość nie stanowi samego tchnienia naszego życia, wartość takiego życia staje się bardzo uboga.

Trzeba być bardzo uważnym aby nie wykazywać nikomu swoje wyższości w wierze, ani wiedzy, łatwo jest wówczas popaść w sidła największego wroga człowieka - egoizmu. Można czasem posunąć aż tak daleko, iż traktuje innych jak rasę podrzędną, rolę której powinno być jedynie służenie. Ten odłam niestety dość głośno manifestuje swoją obecność we współczesnym świecie, szerząc śmierć i chaos, mam na myśli grupy wyznawców nurtu lucyferiańskiego, z rabinem Filkensteinem na czele.

Słuchając wywiadu z nim na Y.T. nie mogłem uwierzyć, że człowiek może upaść aż tak nisko. Krew niewinnych dzieci w chlebie paschalnym?!!!.. Mięso ludzkie w hamburgerach w sieci Mc Donalda?!!!..

Na szalach karmana ważone są nawet nieżyczliwe spojrzenia, istoty te zostaną skonfrontowane niebawem z własnymi czynami i nie ma co do tego najmniejszych wątpliwości.

Na czym opieram swój pogląd?

Na Ramajanie i Mahabharacie, eposach, które uczą tego, co się stanie w chwili, kiedy Dharma - Odwieczny Boski Kosmiczny Porządek jest deptany.

Świąteczka Rachelo ***** :)



[transcendentalista marek główczyk](#)

10:38

Mietek,

dziękuję za to, iż chciałeś się podzielić swoimi osobistymi doświadczeniami. Powód dla którego pojawiliśmy się w tym świecie zawarty jest w jednym najpiękniejszym słowie świata MIŁOŚĆ,

absolutnie się zgadzam.. :)

Świąteczka Piękne ***** :)

[Hela](#)

11:19

+[transcendentalista marek główczyk](#)

wiele słów napisał Mietek..

ja bym się ograniczyła do jednego cytatu z wielosłowności jego wypowiedzi:

"BÓG staje się CZŁOWIEKIEM =

BÓG STAJE SIĘ WSZYSTKIMI LUDŹMI."

Miłego dnia...

Helen



[Mieczysław Skiba](#)

19:35

Marku !

Tak - jesteśmy ucieleśnieniem Pełni Miłości. Ty wiesz czym jest brak dualizmu - ja też bo tego doświadczyłem mistycznie. Ale sam wiesz jak ciężka jest próba tłumaczenia tego tym, którzy tego nie doświadczyli i nie czują tematu. Widzieć siebie we wszystkich i wszystkim - piękna sprawa - bo tak widzi Bóg = Absolut, który nie ustanowił żadnej religii i żadnej jednej jedynej świętej księgi. Pozdrawiam z pełni serca i ducha. Jacek.

PS-1

[transcendentalista marek główczyk](#)

Udostępniony publicznie - [31.07.2016](#)

OBECNY CZAS PANUJĄCY NA ZIEMI, TO CZAS WIELKIEJ TRANSFORMACJI. WROGIEM NR 1 LUDZKOŚCI JEST POWSZECHNIE PANUJĄCY EGOIZM ORAZ IGNORANCJA DLA WIECZNIE OBOWIĄZUJĄCYCH PRAW DUCHOWYCH I KOSMICZNYCH.

Wszystkie postaci tego ziemskiego dramatu muszą być wyraźnie widoczne na scenie, żadna nie może pozostać w ukryciu. Dlatego sprawą niezwykle istotną, choć niewdzięczną, jest

ujawnianie złogów trapiących Ludzkość i właściwe ich diagnozowanie.

Największym wrogiem sił ciemności jest zawsze ŚWIATŁO, również to związane z Wiedzą.

[Hela](#)

31.07.2016

"Szatan w ciemności łowi,
jest to nocne zwierzę,
Chroń się przed nim w ŚWIATŁO,
tam Cię nie dostrzeże."

Adam Mickiewicz



[transcendentalista marek główczyk](#)

31.07.2016

+[Hela](#)

Tak Helu, ciemność i mrok jest jego siłą.



[Hela](#)

31.07.2016

+[transcendentalista marek główczyk](#)

Wiem o tym doskonale... :)

Siła kolorów, jakim się otaczamy każdego dnia jest niezwykła....



[Mieczysław Skiba](#)

Wczoraj o 21:51

Przykazania Nowej Ziemi

JA JESTEM PAN BÓG PEŁNIA MIŁOŚCI MIŁOSIERDZIA WSPÓŁCZUCIA POKOJU I WIEDZY – MOJA CHWAŁA JEST NIESKOŃCZONA - MIESZKAM W TOBIE I W KAŻDEJ ISTOCIE W WIDZIALNYM I NIEWIDZIALNYM WSZECHŚWIECIE.

BĘDZIESZ CAŁYM SERCEM I ZE WSZYSTKICH SIŁ DAŻYŁ DO PEŁNEGO ZJEDNOCZENIA ZE MNĄ – BO MIESZKAM W TOBIE – DO ZJEDNOCZENIA DUSZĄ UMYSŁEM SERCEM I CIAŁEM - ABY OSIĄGNAĆ NIEŚMIERTELNOŚĆ DUSZY I CIAŁA.

BĘDZIESZ SZANOWAŁ I MIŁOWAŁ SWOICH RODZICOW NAUCZYCIELI KAPŁANÓW SĄSIADÓW CAŁĄ LUDZKOŚĆ I WSZYSTKIE ISTOTY W CAŁYM WSZECHŚWIECIE – Z TEGO WZGLĘDU BĘDZIESZ BUDOWAŁ CYWILIZACJĘ MIŁOŚCI, CYWILIZACJĘ WSPÓLNOTY DBAJĄCĄ O WSZYSTKICH, ABY WSZYSTKICH UCZYNIĆ SZCZĘŚLIWYMI

BĘDZIESZ MIAŁ JEDNĄ ŻONĘ, BĘDZIESZ MIAŁA JEDNEGO MAŁŻONKA I DOCHOWACIE SOBIE WIERNOŚCI W TYM I W PRZYSZŁYM ŻYCIU – RAZEM BĘDZIECIE BUDOWAĆ DOBRO I SZCZĘŚCIE SWOICH DZIECI I CAŁEJ WSPÓLNOTY – I DAŻYĆ DO CAŁKOWITEJ CZYSTOŚCI A SAMOTNI NIECH WYTRWAJĄ W CZYSTOŚCI I W CAŁKOWITYM ODDANIU MNIE – ABYŚCIE BYLI WOLNI

ZREZYGNUJESZ Z WSZELKIEJ WŁADZY, ZWIERZCHNOŚCI I MOCY – DLATEGO DOPROWADZISZ DO MAKSYMALNEGO UPROSZENIA PRAWA I DO DECENTRALIZACJI WŁADZY I POZWOLISZ ABY POWSTAŁY LOKALNE WSPÓLNOTY, KTÓRE BĘDĄ DZIAŁAĆ WEDŁUG WŁASNYCH USTANOWIONYCH ZBIOROWO ZASAD. BĘDZIESZ Z ODDANIEM SŁUŻYŁ CAŁEJ WSPÓLNOTCIE DZIELĄC SIĘ ZA DARMO I Z ZAPALEM SWOJĄ WIEDZĄ I UMIEJĘTNOŚCIĄ Z KAŻDYM I POMAGAJĄC KAŻDEMU PROWADZIĆ GODNE I UŻYTECZNE ŻYCIE W RAMACH WSPÓLNOTY ABY TALENTY KAŻDEJ ISTOTY SŁUŻYŁY CAŁEJ WSPÓLNOTCIE – BO DAŁEM CI TE TALENTY ABY SŁUŻYŁY WSZYSTKIM

WSZYSTKO BĘDZIESZ CZYNIŁ JAWNIE BUDUJĄC BAZĘ DANYCH ZAWIERAJĄCĄ WIEDZĘ LUDZKOŚCI I ZDOBYCZE KULTURY ABY WSZYSCY MOGLI Z NICH BEZPŁATNIE KORZYSTAĆ. POZWOLISZ ABY WIEDZA I SZKOLNICTWO BYŁY BEZPŁATNE I POWSZECHNIE DOSTĘPNE

NIE BĘDZIESZ ZABIJAŁ ANI ZNIEWALAŁ ŻADNEJ ISTOTY ANI W TYM ANI W INNYM WYMIARZE – Z TEGO WZGLĘDU ZREZYGNUJESZ Z PROWADZENIA WOJEN Z KOLONIALIZMU, Z PODBOJU I Z OKUPACJI CZY TO MILITARNEJ CZY POLITYCZNEJ CZY EKONOMICZNEJ I ZREZYGNUJESZ Z JAKICHKOLWIEK FORM KONTROLI NAD INNYMI – Z TEGO WZGLĘDU UŻYJESZ CAŁEJ SWEJ WIEDZY UMIEJĘTNOŚCI I ZAANGAŻOWANIA ABY ZLIKWIDOWAĆ WSZELKIE CIERPIENIE I NA ZIEMI I W INNYCH WYMIARACH ABY ZIEMIA BYŁA BEZPIECZNA I SZCZĘŚLIWA – Z TEGO WZGLĘDU ZREZYGNUJESZ Z EKSPERYMENTÓW GENETYCZNYCH NA SOBIE I NA INNYCH ISTOTACH – Z TEGO WZGLĘDU NIE BĘDZIESZ ZABIJAĆ ŻADNEJ ISTOTY, ŻADNEGO CZŁOWIEKA, ŻADNEGO ZWIERZĘCIA I ŻADNEJ ROŚLINY ANI NIE BĘDZIESZ NISZCZYĆ SWEGO ANI INNYCH ZDROWIA – BO JESTEM ŻYCIEM – BĘDZIESZ TAK CZYNIŁ ABY BYĆ WOLNYM I DOJŚĆ DO OSTATECZNEGO ZJEDNOCZENIA ZE MNĄ

NIE BĘDZIESZ KRADŁ I OSZUKIWAŁ ANI WYZYSKIWAŁ ANI PRAKTYKOWAŁ LICHWY ANI MAGII ANI CZARÓW ANI WRÓŻENIA ANI OKULTYZMU ANI SIĘ ODURZAŁ JAKIMIKOLWIEK ŚRODKAMI ANI PŁAWIŁ SIĘ W JAKIMKOLWIEK POŻĄDANIU – BĘDZIESZ Z TEGO REZYGNOWAŁ ABY BYĆ WOLNYM

NIE BĘDZIESZ NIKOGO GORSZYŁ ANI SPROWADZAŁ NA ZŁĄ DROGĘ – A TYCH KTÓRZY ZŁO CZYNIĄ BĘDZIESZ UMIEJĘTNIE POUCZAŁ ABY SIĘ NAWRÓCILI – ABY GRZECH I SZATAN NIE MIELI JUŻ NAD WAMI WŁADZY

WSZYSTKIE SPRAWY ODDASZ W ZAUFANIU MNIE TWEMU BOGU KTÓRY MIESZKAM W TOBIE ABYM CIĘ STRZEGŁ NA WSZYSTKICH TWOICH DROGACH

ARCHANIOŁ MICHAŁ

Błękitnym Promieniem zstąpiłeś na Ziemię –
Ty Sprawiedliwy ARCHANIOŁ – KRÓL.
Przed Sobą dzierzysz Miecz Wiecznej Prawdy –
I nim odcinasz chaos i ból.
Prawością Świecisz, Miłość rozsiewasz –
Nie dajesz upaść gdy trudny Czas.
Odważnie chronisz Praw Naszej DUSZY –
Do Serca Swego przytulasz Nas.
Prawo przywracasz gdziekolwiek Jesteś –
Gdzie stawiasz stopy tam siejesz Blask.
A Twoja Mądrość nam Mądrość czyni –
Bo w Sercach strzeżesz Najświętszych Praw.
Ty Niepojęty, Ty Sprawiedliwy –
Ty Ukochany Michale Nasz –
Otul Swą Mocą Człowieczą Przestrzeń –
By w bezpieczeństwie na Wieki trwał.
Oblicze Twoje jak Diament Czyste –
I Prawo Twoje Harmonią drga.
Przed Tobą pokłon składam Wieczysty –
Że Sprawiedliwych szukasz wśród Nas.
Dzisiaj z Miłością Mój ARCHANIELE –
Serce Swe składam u Twoich Stóp –
I proszę szczerze, strzeż ludzi Wiernie –
Ty BRAMY ŚWIATŁA otwórz Nam znów.

Ewa A. Bednarczyk

Warszawa dn.6.09.2006 r.

To prawo – a raczej przykazania - to nie jest przymus – to jest przepis na lepsze i szczęśliwsze życie – trudny i wymagający przepis – ale przepis. Gdy dostosujecie się do tych wskazówek uczynicie szybko Świat mądrzejszym i szczęśliwszym – a przede wszystkim dacie mu szansę na przetrwanie.



[Mieczysław Skiba](#)

Wczoraj o 21:52

ZIEMIA PEŁNI

Jest to stan gdy cała Ludzkość i cała Ziemia
są Chwalebnie Przemienieni
NIEŚMIERTELNI w Duchu i w Ciele
Nie ma już żadnej hierarchii, zwierzchności, władzy i mocy
Nie ma prawa i proroków
Nie ma żadnego grzechu i żadnej Ciemności
Nie ma pragnień materialnych ani cielesnych
Zło przestało istnieć
Nie ma śmierci
Ewolucja zakończona.
JEST CZŁOWIEK
PROMIENIUJĄCY PEŁNIĄ ŚWIATŁOŚCI I MIŁOŚCI

Czego każdemu i sobie życzę. Amen
i na zakończenie:
Wydałem Walkę Szatanowi i Zwycięzę !
Ludzie poznają PRAWDĘ, że Bóg w Nich mieszka
– we Wszystkich bez wyjątku –
i mieszka w każdej Duszy,
nawet tej rzekomo wiecznie potępionej !!!
Zwycięzę SŁOWEM –
i Ostatecznie Objawieniem –
i Wszystkich Was przyciągnę ku Bogu !!!

I zdejmę Boga z ołtarzy i umieszczę tam gdzie Jego właściwe miejsce - w Człowieku
Archanioł Michał



[transcendentalista marek główczyk](#)

09:00

I zdejmę Boga z ołtarzy i umieszczę tam gdzie Jego właściwe miejsce - w Człowieku
Archanioł Michał

.. takie jest wyobrażenie człowieka i jego umysłu, który szuka Boga w wizerunkach i ikonach
nieświadom, iż On Sam jest manifestacją Najwyższego.

To nie człowiek doświadcza Boga, to Bóg doświadcza Siebie poprzez ciało i umysł
człowieczy. Z tego właśnie powodu Bóg jest po wieczność jest zawsze we właściwym
miejscu w Jaźni, czyli Sercu Duchowym i nie ma możliwości, aby przemieszczać Istotę Jego
Majestatu w inne miejsca.

Dziękuję Mieczysław, Słowa Archanioła Michała to czysta ambrozja.

Świąteczka ***** :)



[Hela](#)

09:05

+[transcendentalista marek główczyk](#) też się pod tym podpisuję..

Bóg nie pragnie wyniesień na ołtarzach, blichtru świecidełek wieszanych w świątyniach
proźności ..

On pragnie Być w Nas!

Też tak Go czuję:)))

pozdrawiam

Helen